

Protokół nr 37/08

z posiedzenia Komisji Infrastruktury Rady Miasta Krakowa odbytego w dniu 16 grudnia 2008 roku w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Łukasz Osmenda - Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, Wiesław Starowicz – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, Krzysztof Adamczyk – Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. realizacji inwestycji, Józefa Kęsek – Dyrektor Biura Infrastruktury Miasta oraz inni zaproszeni goście.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 13.10 otworzył posiedzenie Komisji.

Z porządku posiedzenia został zdjęty punkt 2 tj. „Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat zmiany organizacji ruchu na ul. Starowiślna – Dietla.

Komisja przez aklamację przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Zintegrowanego Planu Rozwoju Transportu Publicznego dla Krakowa na lata 2007 – 2013 (druk nr 863).
2. Sprawy bieżące.
3. Oświadczenia i komunikaty

Ad.1

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Zintegrowanego Planu Rozwoju Transportu Publicznego dla Krakowa na lata 2007 – 2013 (druk nr 863).

Wiesław Starowicz – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa poinformował między innymi, że Zintegrowany Planu Rozwoju Transportu na lata 2007 - 2013 stanowi kontynuację prowadzonej przez Miasto polityki zrównoważonego rozwoju w zakresie transportu publicznego w Mieście.

Celem Planu jest wyznaczenie priorytetów oraz ustalenie zasad realizacji założeń polityki transportowej Miasta, ze szczególnym odniesieniem do transportu publicznego osób dla stworzenia sprawnego systemu transportowego Miasta jako rozwijającego się regionalnego centrum mieszkalnictwa, gospodarki, nauki, usług i przemysłu.

Łukasz Osmenda zaproponował, aby Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały z poprawkami zgłoszonymi przez radnych.

Poprawki stanowią załącznik do protokołu.

W obecności 11 członków Komisji – Komisja 9 głosami za, przy 0 przeciw, 2 wstrzymujących się **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie Zintegrowanego Planu Rozwoju Transportu Publicznego dla Krakowa na lata 2007 – 2013 (druk nr 863) wraz z poprawkami zgłoszonymi przez radnych Grzegorza Stawowego, Łukasza Osmendę i Pawła Sularza.**

wraz z poprawkami. (Opinia Nr 47/08 z 16 grudnia 2008r)

Ad.2

Sprawy bieżące.

Łukasz Osmenda przedstawił członkom Komisji harmonogram posiedzeń Komisji na I półrocze 2009r.

Ad.3

Oświadczenia i komunikaty

Brak

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 13.50 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Łukasz Osmenda

Protokołowała:

Beata Czepiec